00O "Ckat"

lpauc-nucm

OnToBbIii CKIaJ

Ip. Jlenuna 31 k. 2, o¢. 7
Homep tenedona: 8(831)245-39-85

www.skat-fish.ru

HocTaBka no ropoay u o6nactu!

Morpy3o-pa3rpy3oyHble pa6oTsbl 0,70 py6.

LleHbl yka3aHbl Ha 21.03.2024r

HaumeHnoBanue

TI'opOyia 6/r

I'opoywa 6/r 100% nepepadorka!l!!

CopOyma 6/r LITYYKA
I'opOymwa n/p

TopOymwma u/p

I'opOymwa n/p

CopOywa u/p IHITYYKA
Jopano u/p

3ybarka Cunsis
Kaabmap

Kam6aua sxenronepas
Kamo6ana Mopckas
Kam6ana Mopckas
Kera 6/r mr.3am.

Kera 6/t

Kuzkyu

Kuxyy YAJIN

Kuabka 6anruiickast
MuHTaii Tymka
Mook JI0COCEBBIX

Oo0pe3b TyHIIA O/K B Ty0e 2Kr yII.

Hepka IICT

Oxkynb [IBI"

Oxkynb [IBI"

IIyTaccy

Canaka oaaruiickas

Cubac H/p

Ceabab oaiot. Kpynuas!!!!
Ckymopust

Tepnyr H/p

Tymka nanracuyca

Tymka Tpecku

Tpecka

Tpecka

Xex

Xek

®opeas rpeiin [IBI' BE3 HAC
®openas H/p Mopckas
®Dopeab npem. [II" Mopckas
®Dopeasb npem. [IBI" Mopckast
®Dopean npem. [IBI" Mopckast
Dopeas npem. [IBI' Mopckas
®opeab npem. [IBI' Mopckas

Creiixu Tpeckn MypmaHcKoii
Creiixku 3y0aTKky cuHel
Creiiku 3y0aTKH necTpoi

Pa3zmep doto ®dacoBka
Ceexcemopoicenasn pvioa
®oto 1/20
®oto 1/22
M ®oto 1/25
®oro 1/20
6-8 mTyK doto 1/20
®oro 1/18
L ®oto 1/23
400/600 doro 1/5
1000-3000 ®Doto 1/30
doro 1/22
15/19 doto 1/10
0,5-1 1/30
1+ dDoto BeC
2+ dDoro 1/25
2+ ®oro 1/20
2-2,5 dDoto 1/20
4+ dorto 1/25,1/26
®oTo 1/15
L Doro 1/10
dorto 1/22,5
®oto 1/20
0,5-1 ®oto 1/15
150-300 ®oro 1/27
500+ doto 1/30
1/30
®oto 1/15
400/600 ®oro 1/5
2L, 500+ ®oto 1/20
500+ ®oto 1/25
2L dorto 1/18
®oTto 1/10
1,3-1,6 doto BeC
0,5-1 ®oto 1/30
2-3,3+ dorto 1/30
150-250 ®oro BeC.
600-900 doto BeC
0,9-1,4 doro BeEC
0,8-1 doro 1/20
0,9-1,4 doto BeC.
1,4-1,8 dDoto BeC.
1,8-2,7 dDoto Bec.
2,7-3,6 ®oto 1/20
3,6-4,5 doro BeC.
Cmelixu, ¢une
®oro 1/10
®oro 1/10
®oro 1/10

T. 245-39-85

an.nouyra girin-@mail.ru
8(831)245-23-37

IIpousBoaguTeb

Becr®um
Yxra-Ilpom

Konxo3

Hapsb
Pp160s10B.k-3,[Ipumopens
Pocpoioduior
"YcrbkamyaTpbioa'
Typuus

"Bexoabl Kommynuzma"
Oxeanpbi6gioT
"Benec-CHek"

MPK

Ieaa

Huyupa

Mepkypuii

3aps

Ynau

Cymko
"Benec-Cuek"
Mepkypuii

BbertHam

Cupuyc

D0P

Bexoabl KOMMYHH3MA
Kanurau I'opoaueB
Cymko

Typuus

Aabopyc

dapepckue 0CTpoBa
Pocpsiodaaor

Kuraii

000 "Cxkar"
Bexoast Kommynunsma
Bexoabst Kommynusma
ApresTuHa
Ypyrsaii

Typuus

Typuus

Typuus

Typuust

Typuust

Typuus

Typuus

000 "Ckar"
00O "Cxkar"
000 "Ckar"

Hena

215
275
260
205
230
215
300
625
150
250
285
295
360
465
405
430
1100
130
170
145
465
540
340
385
68
135
585
215
395
305
250
390
295
320

OKH .

368
565
510
705
735
750
930
1050

395
165
405

KI
KI
KI
KI'
KI
KI
KI
KI
KI
KI'
KI
KI
KI
KI'
KI
KI'
KI
KI'
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI
KI'
KI
KI
KI'
KI'
KI
KI

KI
KI
KI'


http://skat-fish.ru/
http://skat-fish.ru/
https://cloud.mail.ru/public/4KRu/6xZzTwoJm
https://cloud.mail.ru/public/5Awi/LphSndJcv
https://cloud.mail.ru/public/Zpd1/pwsAFBMrR
https://cloud.mail.ru/public/fP4M/umukmwEUk
https://cloud.mail.ru/public/GYjQ/QWU1waUSc
https://cloud.mail.ru/public/YUpV/LggP9PY97
https://cloud.mail.ru/public/HSiF/4S8VJewAN
https://cloud.mail.ru/public/SsHZ/gSrk8nPjM
https://cloud.mail.ru/public/EHvq/KX7HFt4h9
https://cloud.mail.ru/public/sUEL/mqAx2KuoG
https://cloud.mail.ru/public/rPUC/2Fs7zWWEy
https://cloud.mail.ru/public/3xzq/Uqm7c1jP1
https://cloud.mail.ru/public/zgFo/z4G3TM9pS
https://cloud.mail.ru/public/4cbk/3865sbq26
https://cloud.mail.ru/public/1gRp/4hYoP6Soj
https://cloud.mail.ru/public/ACri/XwajYkv8j
https://cloud.mail.ru/public/pFsk/HU4zty6uP
https://cloud.mail.ru/public/NXAR/5CJCX5Vgf
https://cloud.mail.ru/public/vEuN/yYA4nAW65
https://cloud.mail.ru/public/YXEc/BUCoDFCZj
https://cloud.mail.ru/public/Guqq/4VvfMm5DX
https://cloud.mail.ru/public/7hum/UUGwWpcvH
https://cloud.mail.ru/public/Vqwa/h2AsCdgke
https://cloud.mail.ru/public/LW2S/CQwWdb8KF
https://cloud.mail.ru/public/bnhR/ZeyQR1Q6j
https://cloud.mail.ru/public/inJg/tvHttS8CJ
https://cloud.mail.ru/public/tZzK/UxdEhV126
https://cloud.mail.ru/public/aP3E/fBTfA1bjL
https://cloud.mail.ru/public/Cxi3/yRv6LPZX9
https://cloud.mail.ru/public/rCYZ/5GdQwnkjD
https://cloud.mail.ru/public/NJwg/Pn3jm2gVN
https://cloud.mail.ru/public/rTVP/AfKXMhjS5
https://cloud.mail.ru/public/hK5R/6WoD1NqKf
https://cloud.mail.ru/public/VkP1/amaXvZ8ea
https://cloud.mail.ru/public/mHJH/CKbMvmXmg
https://cloud.mail.ru/public/XWEC/2PcmDSSh3
https://cloud.mail.ru/public/huAw/v4NifPxdy
https://cloud.mail.ru/public/EAWa/2ujKDyZxq
https://cloud.mail.ru/public/8TMe/y5gvCe3qH
https://cloud.mail.ru/public/8TMe/y5gvCe3qH
https://cloud.mail.ru/public/k2Uh/pWZdjMbBV
https://cloud.mail.ru/public/8fhU/1ymw28DGq
https://cloud.mail.ru/public/zTQD/qFSs6c8SB
http://skat-fish.ru/

DuJie ropoymm
Duie xKeJITONEPOro TyHua
®ujie MUHTAsA 0/K

®ujie MuUHTasA M0 1Kkr ( B KOpoGouKax)

®Dusie MUHTas KyOMKH

duisie OKyHs

duiie najaTyca cTpeo3yooro
duiie naHracuyca po3oBoro
®Duiie naHracuyca 6e0ro

®uje nukmm (mpoJiox. Mopckoe)
Dujie TWIANMA

DuJjie TpecKu (CMUHKHN)

KotiieTsl TpeckoBbIe

KotieTnl JiococeBbie

KotiieTsl kanbMapoBble
Kpa6oBoe msico 200r

Kpa6oBnie magouxku 200r
[Meabmenu TpeckoBbie 8%0,5kr
Ieabmenn jococeBbie 8%0,5kr
Pb10KH TpecKoBBIE C CHIPOM B
Pui0HOe husie TPECKOBBIX MOPO B
PbI0HBIE MATI0YKH B MAHUPOBKe (U3
PobiOHbBIE GUTIYPKH TPECKOBBIE
TpeyrobHUKN KaJbMapoBble B
NMAHUPOBKeE

TpeyroJbHUKH J10cOCEBbIE B
MaHUPOBKe

TpeyrojibHUKH TPeCKOBbIE B
NMAHUPOBKeE

IHuuens TpecKoBbIi

nuuens u3 ropoymm

Harercbl KypuHble
CTpuncel KypuHbIe

dujie KeThI COJTEHO-MOPOKEHOE
dujie HEPKH COTEHO-MOPOKEHOE

Pduie dhopestn CoJIeHO-MOPOKEHOE

Hkpa aema mwi/o

Hkpa kera 0e3 koncepsanToB be3 HIAC

Hxpa keTbl

Hxpa kera

Hxpa dopean

Hxpa dopean

Hkpa muHTan mi/o
Hkpa muHTan /o
Hxpa munTas mi/o
Hxpa cesbau npodoiinas
Hkpa ceabau npodoiinast
Uxkpa ceaban

I'pedemok puie

KpeBerka CeBepnas

Kpeserka BE3 H/IC

KpeBerka

KpegeTka 6/r B naHUupe TUIpoOBasi
IKCTPA

KpeBeTka 6/r B maHnupe TurpoBas
IKCTPA

Kpeserka 6/r B nanuupe 9KOHOM
Kpesetka 6/r B mannupe 9dKOHOM

2+

400/600

450/900
5/7

200 rp.
200 rp.
500 rp.

500 rp.
140rp
150 rp.
270 rp.
3 kr
130 rp.
230rp.
3 kr

M
90/120
20/30
50/70
21/25

16/20

16/20
21/25

®oto 1/10
doto 1/25
doto 1/22,5
doto 1/21
®oto 1/5
doto 1/10
®oto 1/10
doro 1/10
®oto 1/5
doto 1/20,43
®oto 1/10
doto 1/5
Povionwvie komnemot
dDorto 1/5
doto 1/5
dDorto 1/5
doto 1/30
doto 1/30
dDorto 1/4
®oro 1/4
®oro 1/5
dorto 1/4
®oro 1/5
®oro 1/5
dDoto 175
dDoto /5
dDoto 175
®doto 1/5
®doto 1/5
Kypunas npooykuyus
®oro 1/4
®oto 1/4
Conénoe pune
BeC
BeC
dDoto BeC
Hkpa
®oto 54T
Doto
doto
®oto 13kr
doto
doto
Doto
doto
doto
doto
dDoto
Doto
doto 1/12
doro 1/5
®orto 1/5
dorto 1/5
dDoto 1/10
®oro 1/10
doto 1/9
®doto 1/9

000 "Ckart"
BbeTrHam
Ioceiigon, "Mpic
Kypo6arToBa"
Oxeanpbi6gioT
000 "Ckart"
Kuraii

Kuraii

Kuraii

Kuraii
MypmanCu®@yn
Kuraii
Caxanun, HeBon

Honap Cudyn Pama
IMoaap Cudyn Pama
Honap Cudyn Pama
"Cnesiano B mope"
"Caenano B Mope'"
Jkenposa

Ikcnposa

MMonap Cudyn Pama
Ikcnpon

Ikcnpoa

oaap Cudyn Pama
Honap Cudyn Pama

Honap Cudya Pama
Ionap Cudyn Pama

Ikenpoa
Ikenposa

JKenpog
JKcnpona

000 "CKAT"
000 "CKAT"
000 "CKAT"

AcTpaxaHb
Komcomoubckas
"Tynaiiua"
IMenukan
Kapeausn
Kapeaus
Ckar

Ckar

Ckar

Ckar

Ckar

PII3 Iouroc

Janbuuii Boctok
Kuraii

Upan

Mudyro

Nupua

Hnpus

Maprapsin
Maprapsin

270
900
265

295
300
490
440
235
350
420
530
760

185
265
285
0KHI.
45
240
285
260
345
355
220
300

270

235

200
250

0K,
440

690
950
1450

110
1100
3000
4950
2400
640
140
220
2250
130
220
1850

1650
950
650
460
950

1050

700
680

KI
KI'
KI'

KI'
KI
KI'
KI'
KI'
KI'
KI
KI'
KI

KI
KI'
KI
T

KI
KI
KI'
KI'
KI'
KI
KI

KI

KI

KI

KI

KI
KI'

KI
KI
KI

KI
KI'
KI'
KI
KI

KI

KI
KI


https://cloud.mail.ru/public/jXqf/VVfe4B6Zd
https://cloud.mail.ru/public/AQe2/NX4cJoqJ2
https://cloud.mail.ru/public/A7dU/StekDL1fh/IMG-a823d7b4115889b9c89796f522a06f2c-V.jpg
https://cloud.mail.ru/public/ggsr/3yehSGU86
https://cloud.mail.ru/public/Csap/NbRvqzrA7
https://cloud.mail.ru/public/1AeH/C7Mj6PRft
https://cloud.mail.ru/public/kfrT/a1kXA9BYT
https://cloud.mail.ru/public/dP4H/H827R7q2o
https://cloud.mail.ru/public/xH3Y/ck8jVvo7o
https://cloud.mail.ru/public/eFUe/jHd6kUKRu
https://cloud.mail.ru/public/jbHd/uhxmwwVSV
https://cloud.mail.ru/public/WFw2/xjnwpczAE
https://cloud.mail.ru/public/WFw2/xjnwpczAE
https://cloud.mail.ru/public/WFw2/xjnwpczAE
https://cloud.mail.ru/public/RuNx/W9tLw9kxY
https://cloud.mail.ru/public/xb1B/zKD91JkAf
https://cloud.mail.ru/public/ox1H/rbxQx6qcZ
https://cloud.mail.ru/public/bqiN/haTrtn5RC
https://cloud.mail.ru/public/Ep4d/Yg3AJEi91
https://cloud.mail.ru/public/qcqB/8WUK1Lvne
https://cloud.mail.ru/public/tcPq/vLqb4Ga28
https://cloud.mail.ru/public/w9Yg/XQAZLkqiK
https://cloud.mail.ru/public/24D4/5BsM91Sfx
https://cloud.mail.ru/public/417X/5kkApx2ah
https://cloud.mail.ru/public/4Y2e/4fQa3LAWL
https://cloud.mail.ru/public/7iSg/wSAjzBLRG
https://cloud.mail.ru/public/2CDr/UbQRUopek
https://cloud.mail.ru/public/Pyuf/C36xHouBi
https://cloud.mail.ru/public/FjWF/K2XZt4hEM
https://cloud.mail.ru/public/mh2t/SEzbZ6pqr
https://cloud.mail.ru/public/Kygt/qXwQZouXz
https://cloud.mail.ru/public/cu3T/4KbsdgxMt
https://cloud.mail.ru/public/27Wg/RBQX9B4tC
https://cloud.mail.ru/public/Yp5q/8sc7sRXgi
https://cloud.mail.ru/public/CEjX/BNDk2HiKg
https://cloud.mail.ru/public/Xmob/K2EonTq7g
https://cloud.mail.ru/public/LTU1/cXew2q7Sm
https://cloud.mail.ru/public/wXfx/8bXfZVECL
https://cloud.mail.ru/public/B6Zu/2KUFzf9DL
https://cloud.mail.ru/public/aBsn/Zh51rWBLi
https://cloud.mail.ru/public/aBsn/Zh51rWBLi
https://cloud.mail.ru/public/rstc/NQrhMGcAv
https://cloud.mail.ru/public/FPHP/gtRAQHJoY
https://cloud.mail.ru/public/R7TA/WbpqGp7Wm
https://cloud.mail.ru/public/m5L8/px86A2QgZ
https://cloud.mail.ru/public/UMNg/r6NgWb3uN
https://cloud.mail.ru/public/GBgv/9YjSHD7Nq
Фото
https://cloud.mail.ru/public/QBaG/aRrnKT2RN
https://cloud.mail.ru/public/uQmd/15tRA1ga8

KpeBerka 0/r B/M 04m1ll. ¢ XBOCTOM
(hac. no kxr

KpeBeTtka 6/t ouni. ¢ xsoctom 1o 0,5
KpeBeTka 6/r B/M 04HIIL.C XB.0/BeHbI
Kpeserka "Tupedepka"
Jlanryctunsl 6\r C1

Jlanrycrunsi ¢/t L1

JlanrycTunsl ¢/t L2

Muauu Ha oaHo# mojoBuHKe "Kusn"
Muauu nejbie B pAaKOBHHE
OcbMuHOr

dujie TYHIA

®une Tynna nopu. 0,5kr

Msico muamii

AccopTH aeaukarec. x/0
IMeyensb Tpeckm x/0
IMeuensb Tpeckm cT1/0

26/30

41/50
16/20
100/150

10/20
21/30
1/12
40/60
40/60
300+
40+
100-200

120 rp.
230 rp.
500 rp.

®OTO

doto
dDoto
doto
Doto
doto
dDoto
doto
dDoto
dDoto
dorto
dorto
dDoto

dDoto
Doto
dDoto

1/10

1/10
1/9
1/20
1/12
1/12
1/12
1/12
1/5
1/10
BecC
1/10
1/10

Nnpus

Nunpus
Maprapsin
MypmaHck
ApresTuna
ApreHTuHa
Apresruna
Kuraii
Yuin
BrerHam
BoeTHam
BbeTrHam
Ynan

Kaiitec
MypMmaHck
MypMmaHck

1250

860
840
585
955

OKH.

730
550
340
800
740
695

02KMI.

O2KH.

395

02KMI.

KI'

KI'
KI'
KI'
KI
KI
KI'
KI
KI'
KI
KI'
KI'
KI'


https://cloud.mail.ru/public/tsf7/Xn6s8xSAT
https://cloud.mail.ru/public/CwVb/qwBjMukvj
https://cloud.mail.ru/public/HN7j/SqTnBJvCe
https://cloud.mail.ru/public/KW3B/9C4VNTtmb
https://cloud.mail.ru/public/ugQu/xSrYvMue1
https://cloud.mail.ru/public/Mzqq/i6wYZ2hK4
https://cloud.mail.ru/public/rb4N/7q1yBHGvE
https://cloud.mail.ru/public/p5u7/dcmzgEazb
https://cloud.mail.ru/public/nKHA/hZ3Pc62mQ
https://cloud.mail.ru/public/bdku/iY2baCr6G
https://cloud.mail.ru/public/bsQc/XBwaV3Y13
https://cloud.mail.ru/public/hGV6/v6LVmSFuX
https://cloud.mail.ru/public/4AWh/Tsbz6grDX
https://cloud.mail.ru/public/GHuo/vMkazJPGn
https://cloud.mail.ru/public/1YzK/cGir5SdFY
https://cloud.mail.ru/public/thFv/SuiTXgTtW







